



Приложение № 3		
к коллективному договору	
СОГЛАШЕНИЕ
ПО ОХРАНЕ ТРУДА РАБОТОДАТЕЛЕЙ И ПРОФСОЮЗНЫМ КОМИТЕТОМ
НА 2019-2022 ГОД
МКОУ Усть-Грязнухинская СШ
(наименование предприятия, организациии организации)
	№ п/п
	Содержание мероприятий (работ)
	Единица учета
	Кол-во
	Стоимость
работ в тыс.
руб
	Срок выполнения мероприятий
	Ответственные
за выполнение
мероприятий
	Кол-во работников,
которым улучшаются
условия труда
	Кол-во работников, высвобождаемых с тяжелых физических работ

	

	

	

	

	

	

	

	всего
	в т.ч. женщин
	всего
	в т.ч. женщин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Проведение аттестации
рабочих мест по условиям
труда
	
	
	60
	Февраль -март
	директор
	30
	30
	
	

	2.
	Проведение общего
технического осмотра
здания учебного
заведения
	
	
	
	Апрель, октябрь
	Директор,
зав. хоз
	
	
	
	

	3.
	Приобретение и
установка водонагревателя
	шт.
	1
	12
	сентябрь
	директор
	5
	5
	5
	5

	4.
	Приобретение спецодежды
	шт.
	10
	2
	май
	директор
	10
	8
	
	

	5.
	Ремонт и замена
светильников в кабинетах
№15, 24, 38, коридорах 1
и 2 этажей
	шт.
	20
	6
	июль
	зав. хоз
	6
	6
	
	

	6.
	Оборудование комнаты
психологической
разгрузки
	
	
	4
	август
	зав.хоз
1
	20
	19
	
	



Директор МКОУ Усть-Грязнухинской СШ                           										Председатель                                                                        профсоюзного комитета
______________/Н.В. Бауер/									                                      ______________/Л.И. Кригер/
“__” ____________ 200_ г.										                                            “__” ____________ 200_ г.
image1.emf
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